W tym mniej więcej stos unku podniosła się także
sprzedaż kwiatów ciętych i buk ietów.

Wiadomości bieżące.

Ukazem Senatu Rządzącego z dnia 4 (16) lipca
r. b. Radzca wydziału wojskowo-policyjnego Rządu guber-
nialnego radomskiego, radzca kolegialny Józef Makowski
podniesiony został do rangi radzcy stanu ze starszeństwem
od dnia 8 (20) stycznia 1886.

Decyzyą JW. Naczelnika gubernii Radomskiej miano
wani: urzędnik do pisma Rządu gubernialnego radom
skiego, Apolinary Lewicki, młodszym pomocnikiem referenta
w tymże Rządzie gubernialnym; sekretarz magistratu m.